

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG870592
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-31T22:51:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3782	62319	73572	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122230022001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	114	1,188.18	129407	31.46	22		635.22	72,415.08
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 72,415.08, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,586.41														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	164	493.01	129407	18.04	22		315.19	51,691.16
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 51,691.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,270.59														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													278	124,106.24
													TOTAL IVA 16:	19,857.00
													TOTAL VENTA:	143,963.24

(CIENTO CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: FA0264C9-C249-47C7-BA67-C14615F74F58
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

VaNP5Dq9agYeQxkVdqbAV32VxoViyIVTU9VyBSeiHgJPEQCPOBiQLatPHpdnYovqN4Gdk2E0BfMa6gnJc
 +daG5HY3TnZvL0CJa1r9CtvJTDN8ET41fDN36dt0JM3MoN7A0vFL3a7sok/SwV2vce/I60STMBASJlQH4eRgH1LuyCHVGj7aBF2mc
 +aMstfRzgInBAQrmbD95KqtcFcIjbs56xWqih6fyhi5GC14z62uAeJRi+F6eJg+L67M7nQFQcdyTIPuxZ0q6KN8jJa30wDPNS4Kd6dWzcf
 +Ic12ZuXKLkwmLjEgQ0TlIslnl1DkWGf75bgbKh7qgFH0YrEa2XNAA==
 SELLO DIGITAL DEL SAT:
 u44zoYQTFr1MwMr3HSNIPC3gG2UhdQwLaZ3VvAODHPk/5u3Lsm
 +lgLs2fZESI7BJDIAwCWoQ3jRZ7auWI2Q5sAKy7WANVsM6KeumkiHQYeLQplxhkMCiHTaBlcs0lkU/fJ9uE9FRYMOXKwqvadqp0toIle2Q/hjzVioWq
 +MIR6n1HRp8K7Cl4g0XKP5FAoXulZn9pc2JmZgHLg/ptfD3qqa1bZbD98Yxu7IkG1UogtgpftZKL6YhlgITg6oSThiChRbDzM851sM8LV2ZhlVIKftym507HMRwrGV6dIbLlMg4duhxY871
 +1BaJ7tG70x5WjwVfNtkjMmUf9wwf7fA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
 ||1.1|FA0264C9-C249-47C7-BA67-C14615F74F58|2022-03-31T22:52:10|EEL961104G96|

VaNP5Dq9agYeQxkVdqbAV32VxoViyIVTU9VyBSeiHgJPEQCPOBiQLatPHpdnYovqN4Gdk2E0BfMa6gnJc
 +daG5HY3TnZvL0CJa1r9CtvJTDN8ET41fDN36dt0JM3MoN7A0vFL3a7sok/SwV2vce/I60STMBASJlQH4eRgH1LuyCHVGj7aBF2mc
 +aMstfRzgInBAQrmbD95KqtcFcIjbs56xWqih6fyhi5GC14z62uAeJRi+F6eJg+L67M7nQFQcdyTIPuxZ0q6KN8jJa30wDPNS4Kd6dWzcf
 +Ic12ZuXKLkwmLjEgQ0TlIslnl1DkWGf75bgbKh7qgFH0YrEa2XNAA==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-31T22:52:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135731
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. UNI: 89

NO. CAJA:

